
Contacto

Teléfono 925283950
Fax 925283959
Correo Electrónico aclm@jccm.es

Dirección Postal

Río Portiña, 2 Edificio CIE-I, bajo, oficina 2
(45007) Toledo España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2017/010361
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-02-2018
a las 10:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Infraestructuras del Agua de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4500084A
Sitio Web http://pagina.jccm.es/agenciadelagua/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HZRt9etQidsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo Interesado

UT Infraestructuras del Agua de Castilla-La Mancha

Objeto del Contrato: Asistencia jurídica para las modificaciones en el procedimiento de contratación
de IACLM-ACLM/N/SE/088/17

Valor estimado del contrato 49.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.895 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.500 EUR.

Clasificación CPV
79111000 - Servicios de asesoría jurídica.

Plazo de Ejecución
235 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

YOLANDA SOTO SÁNCHEZ
NIF 52860164T

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.000 EUR.

http://pagina.jccm.es/agenciadelagua/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HZRt9etQidsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Río portiña, 2 Edificio CIE-I, Bajo, Oficina 2
(45007) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5

Importe total ofertado (con impuestos) 39.930 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 141/18
Fecha de Formalización 16/02/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Formalización del contrato
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Gerencia de Infraestructuras del Agua de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/01/2018 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: 80Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria descriptiva de los trabajos a realizar
: 20Ponderación 

: 10Cantidad Mínima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lkl8oVklOBIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ID-27/02/2018 10:28:26-f3-9 |  2018-049902 | mar, 27 feb 2018 10:28:35:871 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77254247436002913662294764962374820413 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lkl8oVklOBIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

